[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	18 июня 2019 г.

	№ 4/8

г. Новосиль
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №3  на территориальную избирательную комиссию Новосильского района при проведении дополнительных выборов депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №3

В соответствии с частью 9 статьи 20 и частью 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 14 июня 2019 года № 62/507-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области»  и в связи с принятием решения о назначении дополнительных выборов депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №3 территориальная избирательная комиссия Новосильского района  Решила:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного округа №3 при проведении дополнительных выборов депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №3 на территориальную избирательную комиссию Новосильского района.
2. При реализации полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №3 использовать бланки писем и решений территориальной избирательной комиссии Новосильского района.

3. При реализации полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №3 использовать печать территориальной избирательной комиссии Новосильского района.
      4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Новосильского района Салькову Марину Михайловну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

         Е.А. Дьячкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         М.М. Салькова